
8点=1位 7点=2位 6点=3位 5点=4位 4点=5位 3点=6位 2点=7位 1点=8位

合計 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 合計 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 合計 順位

近畿大学・私立 三重 77 1 4 5 9 2,7 1 8 0 7 2 0 8 1 5 4 2 7 36 3 5 4 7 4,7 7 2 11 3,4 11 1,6 0 41 1

福島 福島 60 2 0 8 1 13 1,4 0 0 0 0 0 8 1 29 5 0 10 3,5 10 3,5 0 4 5 7 2 31 2

鈴鹿 三重 55 3 7 2 0 0 0 0 4 5 12 2,4 8 1 0 31 4 8 1 8 2,8 8 1 0 0 0 24 3

豊田 愛知 51 4 3 6 5 4 0 4 5 0 13 2,3 3 6 6 3 4 5 38 1 9 2,7 0 3 6 0 0 1 8 13 6

岐阜 岐阜 50 5 6 3 4 5 0 9 3,6 5 4 0 0 7 2 7 2 38 1 0 0 0 3 6 5 4 4 5 12 8

富山（射水） 富山 38 6 2 7 3 6 4 5 0 0 0 6 3 4 5 5 4 24 6 0 0 0 8 1 6 3 0 14 5

阿南 徳島 35 7 5 4 0 0 8 1 8 1 0 1 8 0 0 22 7 0 0 5 4 0 0 8 1 13 6

都城 宮崎 25 8 0 0 7 2 0 0 0 0 3 6 0 10 13 1 8 0 0 7 2 7 2 0 15 4

長野 長野 20 9 0 0 0 7 2 2 7 5 4 0 0 1 8 15 8 0 0 0 0 0 5 4 5 13

佐世保 長崎 17 10 0 0 9 3,6 0 0 0 0 0 6 3 15 8 0 0 0 0 2 7 0 2 16

木更津 千葉 15 11 0 0 0 0 0 3 6 0 0 0 3 16 0 11 1,6 0 0 1 8 0 12 8

熊本（八代） 熊本 14 12 0 0 0 0 6 3 8 1 0 0 0 14 10 0 0 0 0 0 0 0 22

鹿児島 鹿児島 14 12 8 1 6 3 0 0 0 0 0 0 0 14 10 0 0 0 0 0 0 0 22

一関 岩手 13 14 0 0 2 7 5 4 1 8 2 7 0 0 3 6 13 12 0 0 0 0 0 0 0 22

明石 兵庫 8 15 0 0 0 0 0 0 2 7 0 0 2 18 3 6 0 0 0 0 3 6 6 10

徳山 山口 7 16 0 0 0 2 7 4 5 1 8 0 0 0 7 14 0 0 0 0 0 0 0 22

函館 北海道 6 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 6 3 0 0 0 0 0 6 10

津山 岡山 6 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 6 3 6 10

奈良 奈良 6 17 0 0 0 0 0 0 0 2 7 0 2 18 0 0 0 4 5 0 0 4 14

米子 鳥取 4 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 4 5 0 0 0 0 0 4 14

長岡 新潟 4 20 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 4 15 0 0 0 0 0 0 0 22

新居浜 愛媛 3 22 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 3 16 0 0 0 0 0 0 0 22

小山 栃木 2 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 2 7 0 0 2 16

群馬 群馬 2 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 2 7 2 16

神戸市立・市立 兵庫 2 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 2 7 0 0 0 2 16

大島商船 山口 1 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 1 8 0 0 1 20

大分 大分 1 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 1 8 0 0 0 1 20

仙台（広瀬） 宮城 1 26 0 0 0 1 8 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 22

沼津 静岡 1 26 0 1 8 0 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 22

高知 高知 1 26 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 22

有明 福岡 1 26 0 0 0 0 0 0 0 1 8 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 22

旭川 北海道 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 22

釧路 北海道 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 22

苫小牧 北海道 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 22

八戸 青森 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 22

仙台（名取） 宮城 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 22

秋田 秋田 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 22

鶴岡 山形 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 22

茨城 茨城 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 22

産技（荒川）・都立 東京 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 22

富山（本郷） 富山 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 22

石川 石川 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 22

福井 福井 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 22

鳥羽商船 三重 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 22

舞鶴 京都 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 22

松江 島根 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 22

広島商船 広島 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 22

呉 広島 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 22

宇部 山口 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 22

香川（高松） 香川 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 22

香川（詫間） 香川 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 22

弓削商船 愛媛 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 22

北九州 福岡 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 22

久留米 福岡 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 22

熊本（熊本） 熊本 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 22

男子

種 目  総 合

　高 専 名

フィールドトラック100m 200m 400m 800m 1500m 5000m 110mH 4×100mR 4×400mR やり投走高跳 走幅跳 三段跳 砲丸投 円盤投



8点=1位 7点=2位 6点=3位 5点=4位 4点=5位 3点=6位 2点=7位 1点=8位

合計 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 合計 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 合計 順位

佐世保 長崎 48 1 5 4 6 3 0 8 1 6 3 8 1 33 1 12 2,4 0 3 6 0 0 15 5

岐阜 岐阜 37.5 2 6 3 6 4,8 2 7 1 8 0 6 3 21 3 2 7 3.5 5 4 5 5 4 2 7 16.5 3

富山（射水） 富山 33 3 7 2 7 2 0 0 0 3 6 17 5 0 0 0 8 1 8 2,8 16 4

石川 石川 26 4 0 0 0 5 4 0 0 5 14 6 3 6 3 5 4 4 5 0 21 1

神戸市立・市立 兵庫 24.33 5 2 7 0 6 3 7 2 - 7 5 4 20 4 4 5 0.33 8,8 0 0 0 4.33 15

仙台（広瀬） 宮城 22 6 4 5 7 5,6 0 0 7 2 4 5 22 2 0 0 0 0 0 0 21

米子 鳥取 20 7 0 0 3 6 0 0 0 3 15 3 6 0 6 3 - 3 8 1 17 2

鈴鹿 三重 20 7 0 0 0 0 5 4 7 2 12 8 0 8 1 0 0 0 8 8

長野 長野 20 7 3 6 0 1 8 4 5 8 1 0 16 6 0 0 0 0 4 5 4 16

福島 福島 17 10 0 0 7 2 0 0 2 7 9 9 8 1 0 0 0 0 8 8

都城 宮崎 16 11 8 1 8 1 0 0 0 0 16 6 0 0 0 0 0 0 21

釧路 北海道 14 12 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 7 2 7 2 0 14 6

明石 兵庫 14 12 0 0 4 5 2 7 0 0 6 12 0 0 8 1 0 0 8 8

高知 高知 11 14 0 0 0 0 0 0 0 21 1 8 7 2 0 0 3 6 11 7

富山（本郷） 富山 9 15 0 0 5 4 0 4 5 0 9 9 0 0 0 0 0 0 21

弓削商船 愛媛 8 16 0 0 8 1 0 0 0 8 11 0 0 0 0 0 0 21

広島商船 広島 6 17 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 6 3 6 11

熊本（八代） 熊本 6 17 0 0 0 6 3 0 0 6 12 0 0 0 0 0 0 21

函館 北海道 5 19 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 5 4 5 12

大島商船 山口 5 19 0 0 0 0 0 0 0 21 0 5 4 0 0 0 5 12

八戸 青森 5 19 0 0 0 3 6 0 0 3 15 0 2 7 0 0 0 2 18

宇部 山口 4.5 22 0 0 0 0 0 0 0 21 0 3.5 5 1 8 0 0 4.5 14

豊田 愛知 4 23 0 0 0 0 0 1 8 1 19 0 0 0 3 6 0 3 17

群馬 群馬 3 24 0 0 0 0 3 6 0 3 15 0 0 0 0 0 0 21

新居浜 愛媛 2 25 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 2 7 0 0 2 18

北九州 福岡 2 25 0 2 7 0 0 0 0 2 18 0 0 0 0 0 0 21

阿南 徳島 1 27 1 8 0 0 0 0 0 1 19 0 0 0 0 0 0 21

鶴岡 山形 0.33 28 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0.33 8 0 0 0 0.33 20

旭川 北海道 0 29 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 21

苫小牧 北海道 0 29 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 21

一関 岩手 0 29 0 0 0 0 - 8 0 0 21 0 0 0 0 0 0 21

仙台（名取） 宮城 0 29 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 21

秋田 秋田 0 29 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 21

茨城 茨城 0 29 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 21

小山 栃木 0 29 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 21

木更津 千葉 0 29 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 21

産技（荒川）・都立 東京 0 29 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 21

長岡 新潟 0 29 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 21

沼津 静岡 0 29 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 21

奈良 奈良 0 29 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 21

徳山 山口 0 29 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 21

香川（高松） 香川 0 29 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 21

有明 福岡 0 29 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 21

大分 大分 0 29 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 21

熊本（熊本） 熊本 0 29 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 21

　高 専 名

トラック フィールド100m 200m 800m 3000m 100mH 4×100mR 走幅跳 走髙跳 砲丸投 円盤投 やり投

女子

総 合種 目  
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